
UCHWAŁA NR XXIX/189/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwalam, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu u zbiegu dróg wojewódzkich nr 670 - ul. Wojska Polskiego z drogą nr 
673 (zaznaczonego na załączniku graficznym) nadaje się nazwę: Generałów Nikodema Sulika i Edwarda Józefa 
Godlewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B1DE9D-6E57-482C-83FC-ECBE6D3DAD11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/189/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B1DE9D-6E57-482C-83FC-ECBE6D3DAD11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

